令和　　年　　月　　日

学校法人　東北工業大学

理事長　樋野隆一　様
申込者

住　所
氏　名

奨学寄付金の申込について

下記のとおり奨学寄付金を申し込みますので、宜しくお取り計らい願います。
記

１．寄付金額　：　　直接経費　　　　　　円

　　　　　　　　　　　間接経費　　　　　　円（直接経費の10％）
　　　　　　　　　　　合計　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　※ただし、合計金額が20万円以下の場合は、
間接経費は頂戴しておりません。
２．寄付の目的　：　○○学部　○○学科　○○○○教授

　　　　　　　　　　「 ○○・・・○○に関する研究 」に対する研究助成
３．備　　　考　：
以上